
２０２５年７月３日 

 

株 主 の 皆 様 へ 

 

 

東 映 株 式 会 社 

 

 

株主優待券 当社グループ配給作品について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

当社株主優待券をご利用いただける当社グループ配給作品のうち、一般劇場および特定劇場において

優待券 1 枚につき 1 名様がご鑑賞いただける作品は、下記の通りです。下記に含まれない当社グループ

配給作品につきましては、他社配給作品と同様の取扱いとなりますのであらかじめご了承ください。劇

場へご来場の際は、事前にご確認のうえ、ご利用下さいますようお願いいたします。なお、一般劇場およ

び特定劇場の詳細については、株主優待券綴の記載をご確認ください。 

 

記 

 

１．東映株式会社配給作品 

東映株式会社配給作品については、下記ページよりご確認ください。 

https://www.toei.co.jp/entertainment/movie/index.html 

 

２．東映ビデオ株式会社配給作品 

東映ビデオ株式会社配給作品については、下記ページよりご確認ください。 

https://www.toei-video.co.jp/category/tvocinema/ 

 

３．株式会社ティ・ジョイ配給作品 

•映画『キャンドルスティック』 2025 年 7 月 4 日(金)公開 

 

【お問合せ先】 

東映株式会社 経営戦略部 コーポレート管理室 

https://f.msgs.jp/webapp/form/10670_kup_774/index.do 

 

以  上 


